dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Koewnwa Onbra BanepbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009611

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.08.2015
ynenos POO
I0p. MU0
P " OOBbEeKT O eHKHM,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup
HanpaBJseHue .
oT4yeTa 00 [OroBop Ha coCTaBJieHMA onpepenseMon
KBanuM(puKaunoHHOro
oueHKe nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTHM
aTrecrtaTa
OLLeHKM
PbiHOYHaa n
Nel7-®/19 000 "MHBECTAYOWT" 15.01.2019 HenBm»XnmMocTb
NINKBNOALUNOHHAA
PblHOYHaA 1
Ne20-P/19 000 "MHBECTAYOWT" 14.01.2019 HenBm»XnMocTb
NNKBNOAUNOHHAA
PblHOYHaA 1
Ne38-9/19 000 "MHBECTAYOWT" 18.01.2019 HenBum>XnmMocCTb
NNKBMOAUNOHHAA
PblHOYHasa 1
Ne50-9/19 000 "MHBECTAYOWT" 21.01.2019 HenBm»XnmocTb
NNKBMOAUNOHHAA
PbiHOYHaAa ©n
Ne61-9/19 000 "MHBECTAYOWT" 21.01.2019 Hensm»XnmocTb
NNKBMOAUNOHHAA
PbiHOYHaa n
Ne70-®/19 000 "MHBECTAYOWT" 24.01.2019 Hensm»XmnmocTb
NNKBUOALNOHHAA
PbiHOYHas n
Ne86-P/19 000 "MHBECTAYOWT" 28.01.2019 Hensm»xXmnmocTb
NINKBUOALNOHHAA
PbiHOYHaa n
Ne94-d/19 000 "MHBECTAYOWUT" 28.01.2019 HenBm»XnmMocTb
NNKBUOALUNOHHAA
Ne101- PblHOYHaA 1
000 "MHBECTAYOWT" 31.01.2019 HeaBum»XnmMocCTb
®/19 NINKBUOALUNOHHAsA
Ne102-
000 "MHBECTAYOWNT" 04.02.2019 HenBm»xXnmocTb PbiHOYHas

®/19



Ne109-
@/19

Nell2-
®/19

Nel14-
®/19

Ne119-
®/19

Nel21-
®/19

Nel24-
®/19

Nel135-
@/19

Nel41-
®/19

Ne143-
®/19

Ne145-
®/19

Nel54-
®/19

Ne156-
®/19

Ne164-
®/19

Nel71-
®/19

Ne186-
@/19

Ne196-
@/19

000 "MHBECTAYOUNT"

000 "MHBECTAYOUNT"

000 "MHBECTAYOQUNT"

000 "MHBECTAYOQUNT"

000 "MHBECTAYOQUNT"

000 "MHBECTAYOUT"

000 "MHBECTAYOUNT"

000 "MHBECTAYOUNT"

000 "MHBECTAYOUNT"

000 "MHBECTAYOQNT"

000 "MHBECTAYOQUNT"

000 "MHBECTAYOQNT"

000 "MHBECTAYOUT"

000 "MHBECTAYOUNT"

000 "MHBECTAYOUNT"

000 "MHBECTAYOUNT"

31.01.2019

01.02.2019

04.02.2019

05.02.2019

05.02.2019

11.02.2019

11.02.2019

07.02.2019

11.02.2019

12.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

18.02.2019

20.02.2019

21.02.2019

26.02.2019

HenBum>XnmMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegB>XnMoCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBum>XnmocCTb

HeaBuM>XnMocCTb

HeaBu>XnMocCTb

HeaBum»XnmMocCTb

HegBM>XnMOCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOaUMOHHas

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



Ne197-
®/19

Ne212-
/19

Ne217-
®/19

Ne238-
®/19

Ne240-
®/19

Ne241-
®/19

Ne263-
@/19

Ne282-
®/19

Neo287-
@/19

Ne318-
/19

Ne321-
®/19

6/19-0K

7-0K/19

8-IK/19

9-N1K/19

10-0K/19

12/03/19

000 "MHBECTAYOUNT"

000 "MHBECTAYOUNT"

000 "MHBECTAYOQUNT"

000 "MHBECTAYOQUNT"

000 "MHBECTAYOQUNT"

000 "MHBECTAYOUT"

000 "MHBECTAYOUNT"

000 "MHBECTAYOUNT"

000 "MHBECTAYOUNT"

000 "MHBECTAYOQNT"

000 "MHBECTAYOQUNT"

000 "MHBECTAYOQUNT"

000 "MHBECTAYOUNT"

000 "MHBECTAYOUNT"

000 "MHBECTAYOUT"

000 "MHBECTAYOQUNT"

000 "MHBECTAYOQUNT"

25.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

05.03.2019

06.03.2019

06.03.2019

13.03.2019

18.03.2019

19.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

07.02.2019

12.02.2019

25.02.2019

28.02.2019

25.03.2019

27.03.2019

HenBum>XnmMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegB>XnMoCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBum>XnmocCTb

HeaBuM>XnMocCTb

HeaBu>XnMocCTb

HeaBum»XnmMocCTb

HegBM>XnMOCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenoBM>XMMOCTb

HeaBu>XnmMocCTb

HeagBum>XnmMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

HegBm>»XnMocCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas n
NINKBNOALMOHHAsA



