Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ковейша Ольга Валерьевна 009611 24.08.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№17-Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	15.01.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
						№20-Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	14.01.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№38-Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	18.01.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
№50-Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	21.01.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
№61-Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	21.01.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
№70-Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	24.01.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
№86-Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	28.01.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
№94-Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	28.01.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
№101- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	31.01.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
№102- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	04.02.2019	Недвижимость	Рыночная						

№109- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	31.01.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№112- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	01.02.2019	Недвижимость	Рыночная
№114- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	04.02.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№119- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	05.02.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№121- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	05.02.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№124- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	11.02.2019	Недвижимость	Рыночная
№135- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	11.02.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№141- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	07.02.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№143- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	11.02.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№145- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	12.02.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№154- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	14.02.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№156- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	14.02.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№164- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	18.02.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№171- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	20.02.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№186- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	21.02.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№196- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	26.02.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная

			:	
№197- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	25.02.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№212- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	27.02.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№217- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	27.02.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№238- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	05.03.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№240- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	06.03.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№241- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	06.03.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№263- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	13.03.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№282- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	18.03.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№287- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	19.03.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№318- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	27.03.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№321- Ф/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	27.03.2019	Недвижимость	Рыночная
6/19-ДК	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	07.02.2019	Недвижимость	Рыночная
7-ДК/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	12.02.2019	Недвижимость	Рыночная
8-ДК/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	25.02.2019	Недвижимость	Рыночная
9-ДК/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	28.02.2019	Недвижимость	Рыночная
10-ДК/19	ООО "ИНВЕСТАУДИТ"	25.03.2019	Недвижимость	Рыночная
12/03/19	000 "ИНВЕСТАУДИТ"	27.03.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная